- 1 -

平成 27年２月 23日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 松 田 年 真

      （コード番号７２９６ 東証１部）

問 合 せ 先 取締役事業管理統括 松本隆次郎

  （ T E L . 0 5 3 - 5 2 3 - 2 4 0 0 ）

取締役委嘱業務の変更および執行役員の異動に関するお知らせ

平成 27年２月 23日開催の当社取締役会において、次のとおり取締役委嘱業務の変更および執行役員の異

動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役委嘱業務の変更

(1) 取締役委嘱業務の変更（平成 27年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

糸 永 和 広
常務取締役四輪事業統括

兼四輪研究開発統括

常務取締役研究開発統括

兼技術研究所長

向 山 敦 浩
取締役生産技術統括

兼環境・安全統括
取締役四輪事業統括

井 上 憲 一 取締役北米生産統括
取締役生産技術統括

兼環境・安全統括

2. 執行役員の異動

(1) 昇任執行役員（平成 27年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

西 村 輝 文
上席執行役員営業統括

兼営業部長

執行役員営業統括

兼営業部長

- 2 -

(2) 執行役員の異動（平成 27年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

中 谷  繁
執行役員四輪生産統括

兼細江工場長

執行役員国内四輪事業統括

兼細江工場長

原 田 伴 賢
執行役員二輪生産統括

兼鈴鹿工場長

執行役員国内二輪事業統括

兼鈴鹿工場長

野 村 明 史
執行役員二輪研究開発統括

兼技術研究所長
執行役員技術研究所副所長

以 上